PŘEHLEDOVÝ KATALOG
Přehledový katalog_CZ_03.2018
FRENIC4600FM5e
Japonská kvalita
evropská
vynalézavost
&
	 špičková skříňová provedení měničů

Určeno pro: E (Evropa)
Vstupní napájení:
4: 3-fáze 400 VAC
7: 1-fáze 230VAC
Bez filtru
Stupeň krytí: IP20
Napájecí
napětí
Použitelný standardní
motor (kW)
Model měniče
Vnější rozměry (mm)
š v h
1-fázové
230 VAC
0,4 FVR0.4AS1S-7E
68 128 116
0,75 FVR0.75AS1S-7E
1,5 FVR1.5AS1S-7E
108 128 139
2,2 FVR2.2AS1S-7E
3-fázové
400 VAC
0,4 FVR0.4AS1S-4E
0,75 FVR0.75AS1S-4E
FVR1.5AS1S-4E
1,5 FVR2.2AS1S-4E
2,2 FVR3.7AS1S-4E 140 128 139
š h

em
 z
 S
iC
Napájecí
napětí
Počet
jenotek
Použitelný standardní
motor (kW) Model měniče
Vnější rozměry (mm)
MD* LD* š v h
3-fáze
400 VAC
1
30 37 FRN30SVG1S-4E
226.2
740
406,3
37 45 FRN37SVG1S-4E
45 55 FRN45SVG1S-4E
55 75 FRN55SVG1S-4E
880
75 90 FRN75SVG1S-4E
90 110 FRN90SVG1S-4E
110 132 FRN110SVG1S-4E
132 160 FRN132SVG1S-4E
1100
567,3
160 200 FRN160SVG1S-4E
200 220 FRN200SVG1S-4E
220 250 FRN220SVG1S-4E
1400
250 280 FRN250SVG1S-4E
280 315 FRN280SVG1S-4E
315 355 FRN315SVG1S-4E
630 710 FRN630BVG1S-4E**
698.6710 800 FRN710BVG1S-4E**
800 1000 FRN800BVG1S-4E**
2
355 400 FRN200SVG1S-4E
462.4
1100

– 1500 FRN710BVG1S-4E**
1500 1800 FRN800BVG1S-4E**
3
630 – FRN220SVG1S-4E
698.6
– 710 FRN250SVG1S-4E
– 800 FRN250SVG1S-4E
710 – FRN280SVG1S-4E
800 – FRN280SVG1S-4E
– 1000 FRN315SVG1S-4E
1800 2000 FRN630BVG1S-4E**
2055.82000 2400 FRN710BVG1S-4E**
2400 1800 FRN800BVG1S-4E**
3-fáze
690 VAC 1
90 110 FRN90SVG1S-69E
226.2
880 406,3
110 132 FRN110SVG1S-69E
132 160 FRN132SVG1S-69E
1100
567,3
160 200 FRN160SVG1S-69E
200 220 FRN200SVG1S-69E
250 280 FRN250SVG1S-69E
1400
280 315 FRN280SVG1S-69E
315 355 FRN315SVG1S-69E
355*** 400*** FRN355SVG1S-69E
400*** 450*** FRN400SVG1S-69E
450*** – FRN450SVG1S-69E
záruka
3 letá
14
T Y P O V Ý

FRN   0022  LM2A   -   4   E
Název řady: FRENIC
Jmenovitý proud motoru
Model: Lift
Určeno pro: E (Evropa)
Vstupní napájení:
4: 3-fáze 400 VAC
7: 1-fáze 200 VAC
š h
v
Napájecí
napětí Typ Jmenovitý proud Výkon š [mm] v [mm] h [mm]
3-fáze 400 VAC
FRN0006LM2A-4E 6,1 A 2,2 kW
140 260 195
FRN0010LM2A-4E  10 A 4,0 kW
FRN0015LM2A-4E 15 A 5,5 kW
FRN0019LM2A-4E 8,5 A 7,5 kW
FRN0025LM2A-4E 24,5 A 11 kW
160 360 195
FRN0032LM2A-4E 32 A 15 kW
FRN0039LM2A-4E 39 A 18,5 kW
250 400 195
FRN0045LM2A-4E 45 A 22 kW
FRN0060LM2A-4E 60 A 30 kW
326,2 550 261,3
FRN0075LM2A-4E 75 A 37 kW
FRN0091LM2A-4E 91 A 45 kW 361,2 615 276,3
1-fáze 200 VAC
FRN0011LM2A-7E 11 A 2,2 kW
140 260 195
FRN0018LM2A-7E 18 A 4,0 kW
16
záruka
3 letá
T Y P O V Ý

Výkon standardně používaného motoru (kW)
Model: Q: AQUA/R: HVAC
Určeno pro: E (Evropa)
Vstupní napájení:
4: 3-fáze 400 VAC
Krytí:
S: IP00   M: IP21   L: IP55
Napájecí
napětí
Použitelný standardní
motor (kW) Model měniče
Vnější rozměry (mm)
š v h h 1 h 2
3-fáze
400 VAC
0,75 FRN0.75A □1□-4E
150 465
262 162
100
1,5 FRN1.5A □1□-4E
2,2 FRN2.2A □1□-4E
4,0 FRN4.0A □1□-4E
5,5 FRN5.5A □1□-4E
7,5 FRN7.5A □1□-4E
11 FRN11A □1□-4E
203 585
15 FRN15A □1□-4E
18,5 FRN18.5A □1□-4E
22 FRN22A □1□-4E
30 FRN30A □1□-4E
203 645
37 FRN37A □1□-4E
45 FRN45A □1□-4E
265 736 284 184
55 FRN55A □1□-4E
75 FRN75A □1□-4E
300 885 368 241 127
90 FRN90A □1□-4E
110 FRN110 □1□-4E
530
740 315 135
180
132 FRN132 □1□-4E
160 FRN160A □1S-4E
1000 360 180
200 FRN200A □1S-4E
220 FRN220A □1S-4E
680
280 FRN280A □1S-4E
315 FRN315A □1S-4E
1400 440 260
355 FRN355A □1S-4E
400 FRN400A □1S-4E
500 FRN500A □1S-4E 880
630 FRN630A □1S-4E
1000 1550 500 313 186
710 FRN710A □1S-4E
/
Ty
p
rá